模拟与混合信号
USB 示波器
PicoScope  3000 系列®
模拟带宽为 60 至 250 MHz
高达 1 GS/s 的实时采样速率
2 个或 4 个模拟通道
配有 16 个数字通道的 MSO 型号

所有 PicoScope 3000 系列示波器配有两个或四个探针（数量与模拟通道数量匹配），可根据指定系统带宽进行选择。有关包含
哪些探针和如何订购更多探针的更多信息，请参阅下表。
订购代码 描述 型号配有 英镑* 美元* 欧元*
MI007 60 MHz x1/x10, 1.2 m 探针 3204，3404 A、B 与 D MSO 15 25 18
TA132 150 MHz x1/x10, 1.2 m 探针 3205，3405 A，B 与 D MSO 20 33 24
TA131 250 MHz x1/x10, 1.2 m 探针 3206，3406 A，B 与 D MSO 25 41 30
TA160 250 MHz x1/x10, 1.2 m 探针 3207 A 与 B 25 41 30
* 价格以发布为准。不含增值税。订购之前，请联系 Pico Technology 咨询最新价格。
USB 连接和电源
所有 PicoScope 3000 系列示波器配有一根 USB 2.0 或 USB 3.0 线缆，以匹配示波器的规格。
为确保 USB 3.0 型号示波器与旧版 USB 系统兼容，以及为所有配备 4 个模拟通道的示波器
提供额外供电，某些型号还配备一个双头 USB 2.0 线缆。此线缆可使您使用另外一个 USB
端口进行额外供电。
对于配备 4 个模拟通道的 PicoScope 3000 型号，如果 USB 端口提供的电流小于 1200 mA，
则需要使用配套提供的交流电源适配器。
USB 2.0 线缆
USB 3.0 线缆
USB 2.0 双头线缆
套件内含物品
所有 PicoScope 3000 系列示波器套件包含：
• PicoScope 3000 系列示波器
• 便携箱中可切换 x1/x10 探针（2 个或 4 个）
• 快速入门指南
• 软件与参考光盘
• USB 线缆*
• 交流电源适配器（所选型号）*
        * 请参阅下表
MSO 套件内含物品
PicoScope 3000D MSO 套件还包含：
• TA136 数字线缆
• TA139 包，每包含有 10 个测试电夹 (x2)
模拟通道 示波器
USB 连接
USB 2.0
线缆
USB 2.0
双头线缆
USB 3.0
线缆
交流电源
适配器
2
2.0 •
3.0 • •
4
2.0 • • •
3.0 • • •
订购信息
订购代码 型号 描述 英镑* 美元* 欧元*
PP708 PicoScope 3204A 60 MHz 2 通道示波器 399 658 483
PP709 PicoScope 3204B 配备 AWG 的 60 MHz 2 通道示波器** 499 823 604
PP710 PicoScope 3205A 100 MHz 2 通道示波器 599 988 725
PP711 PicoScope 3205B 配备 AWG 的 100 MHz 2 通道示波器 699 1153 846
PP712 PicoScope 3206A 200 MHz 2 通道示波器 799 1318 967
PP713 PicoScope 3206B 配备 AWG 的 200 MHz 2 通道示波器 899 1483 1088
PP875 PicoScope 3207A 250 MHz 2 通道 USB 3.0 示波器 1099 1813 1330
PP876 PicoScope 3207B 配备 AWG 的250 MHz 2 通道 USB 3.0 示波器 1199 1978 1451
PP846 PicoScope 3404A 60 MHz 4 通道示波器 599 988 725
PP847 PicoScope 3404B 配备 AWG 的 60 MHz 4 通道示波器 749 1236 906
PP848 PicoScope 3405A 100 MHz 4 通道示波器 899 1483 1088
PP849 PicoScope 3405B 配备 AWG 的 100 MHz 4 通道示波器 1049 1731 1269
PP850 PicoScope 3406A 200 MHz 4 通道示波器 1199 1978 1451
PP851 PicoScope 3406B 配备 AWG 的 200 MHz 4 通道示波器 1349 2226 1632
PP931 PicoScope 3204D MSO 配备 AWG 的 60 MHz 2 通道混合信号示波器 649 1071 785
PP932 PicoScope 3205D MSO 配备 AWG 的 100 MHz 2 通道混合信号示波器 849 1401 1027
PP933 PicoScope 3206D MSO 配备 AWG 的 200 MHz 2 通道混合信号示波器 1049 1731 1269
PP934 PicoScope 3404D MSO 配备 AWG 的 60 MHz 4 通道混合信号示波器 899 1483 1088
PP935 PicoScope 3405D MSO 配备 AWG 的 100 MHz 4 通道混合信号示波器 1199 1978 1451
PP936 PicoScope 3406D MSO 配备 AWG 的 200 MHz 4 通道混合信号示波器 1499 2473 1814
*   价格以发布为准。不含增值税。订购之前，请联系 Pico Technology 咨询最新价格。
PICOSCOPE 系列中的更多示波器...
英国总部
Pico Technology
James House
Colmworth Business Park
St. Neots
Cambridgeshire
PE19 8YP
United Kingdom
 +44 (0) 1480 396 395
 +44 (0) 1480 396 296
 sales@picotech.com
*价格以发布为准。订购之前，请联系 Pico Technology 咨询最新价格。
错误遗漏，不在此限。Windows 是 Microsoft Corporation 在美国和其他国家/
地区的注册商标。Pico Technology 和 PicoScope Pico Technology Ltd 的国际注册
商标。
MM054.zhs-4. Copyright © 2014 Pico Technology Ltd. 保留所有权利。 www.picotech.com
美国总部：
Pico Technology
320 N Glenwood Blvd
Tyler
Texas 75702
United States
 +1 800 591 2796
 +1 620 272 0981
 sales@picotech.com
PicoScope
2000 系列
超小型
和手持型
PicoScope
3000 系列
通用
与 MSO 型
PicoScope
4000 系列
高精密
12 至 16 位
PicoScope
5000 系列
灵活分辨率
8 至 16 位
PicoScope
6000 系列
高性能
最高 1 GHz
PicoScope
9000 系列
采样示波器